6.1 Navrhovateľ stanoví výšku ceny za Predmet kúpy na základe vlastných výpočtov, činností, výdavkov a príjmov 

podľa osobitných predpisov.  

6.2 Minimálna výška kúpnej ceny, ktorú sú navrhovatelia povinní ponúknuť v tejto obchodnej verejnej súťaži je 
17 705,00 EUR (slovom: sedemnásťtisíc sedemstopäť eur) bez DPH, ktorá bola stanovená Znaleckým 
posudkom č. 8/2021, ktorý dňa 17.02.2021 vyhotovil Ing. Ján Karel, PhD., EUR ING, Stavebná a znalecká 
organizácia, s.r.o. 

6.3 Navrhovateľ je pred predložením súťažného návrhu povinný vziať do úvahy všetko, čo je nevyhnutné na úplné